РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 15

от 07.04.2011 г.

      Рассмотрев заключение юридической экспертизы № 01-19-12/8471 от 05.04.2011 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление главы администрации Рассветовского сельского поселения от 12.11.2010 г. № 48 «О должностях муниципальной службы Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района, подпадающих под действие статьи 12 Федерального Закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изменить, читать в следующей редакции:
«1. Установить, что гражданин  Российской Федерации, замещавший муниципальную  должность ведущего специалиста Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района и урегулированию  конфликта интересов Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района , которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района и урегулированию конфликтов в Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района, утвержденным Решением Думы Рассветовского сельского поселения от 11.11.2010 г. № 65/17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района»,

б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.»
Глава Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области -                                                                   Полетаев Н.М.